
Dnešní soupeř: SK Úvaly     
Vážení sportovní přátelé,
v netradičním velikonočním termínu vás vítáme v areálu na Vesláku, kde se 
v rámci 20. kola střetneme s týmem SK Úvaly.

Hostující tým podzimní část soutěže vyhrál s 33 body, začátek jara se mu 
však nepovedl a po dvou porážkách uspěl až minulý týden v domácím utkání 
s rezervou Kosmonos. Po odehraných 18 kolech resp. zápasech (zbývá odehrát 
16. kolo)  je tak na 3. místě s 36 body.

Ve vzájemném utkání dnešních soupeřů jsme v Úvalech na podzim zvítězili 
3:1. V loňském ročníku (v sezóně 2022/23) jsme oba zápasy vyhráli – 2:1 a 5:0.

2

2024 / číslo 2

Dnešní zápas
SK Polaban Nymburk vs. 

SK Úvaly   
Pátek 29. 3. 2024 
od 10.15 hodin

Rozhodčí: Pudil Václav,
Pipek Šimon, Babák Jan
Sportovní areál Veslák

Horky n/J – Polaban 2:2 (0:2)
Faul domácího brankáře Vilda při výběhu 
do skrumáže potrestal v 9. minutě z po-
kutového kopu nechytatelnou střelou Da-
něk a když se o tři minuty později odrazil 
míč ze souboje od Sladkovského a Hrd
lička z druhé vlny napnul síť podruhé, 
vypadalo to s Horkami hodně bledě.

Domácí se do přestávky nedostali 
k ohrožení brány, z šaten se ale vrátili  
polití živou vodou. Hned po minutě hry 
Holakovského centr umístil hlavičkou 
zblízka těsně nad břevno Tochukwu Mbah.  
V 56. minutě si Milner všiml vysunutého 

postavení brankáře Holešovského a ze 
střední vzdálenosti ho chytře přeloboval 
na 1:2. Horky měly k dispozici množství 
standardek, ale náznaky šancí z nich vy-
plynuly jen zřídka. Až v závěru ukázali 
své umění oba brankáři, aby nakonec  
v 83. minutě série rohů došla naplnění 
a Lazarevův přízemní centr usměrnil 
z 10 metrů k tyči domácí kapitán Machů.

„Tentokrát jsme odehráli první poločas 
skoro dokonale. Domácí jsme do ničeho 
nepustili a my jsme si vypracovali čtyř 
obrovské šance a proměnili bohužel jen 
dvě z nich, což nakonec nestačilo na ví-

tězství,“ smutnil po  
zápase trenér nym 
burského Pola banu 
Ondřej Murá rik. „Do  
druhého poločasu 
jsme vstoupili vlažně, domácí to zjedno-
dušili a zatlačili nás.“

Branky: 56. Milner, 83. Machů –  
9. z PK Daněk, 12. Hrdlička. Polaban Nym-
burk: Holešovský – Šimon, Hoffmann, 
Daněk – P. Zbořil, Herčík, Hrdlička, Jar-
schel – Wiehl (69. D. Zbořil), Sladkovský, 
Andrijčuk (69. Vacík). (Převzato z Nym-
burského deníku.)

Polaban – Hlízov 1:5 (1:2)
„Hrozně špatný vstup do utkání, prv-
ních dvacet minut jsme snad byli ještě 
v kabině, do soubojů jsme nechodili, 
neměli jsme odražené míče, všude jsme 
byli pozdě a hoste nás dokázali dvakrát 
potrestat,“ litoval trenér nymburského 
Polabanu Ondřej Murárik. „Od dvacáté 
minuty do osmdesáté minuty byla hra 
celkem i vyrovnaná, ale zkušená a po-
zorná obrana hostí nám dovolila pouze 

snížit na 1:2. Na konci utkání jsme si dali 
tři góly sami po individuálních chybách,“ 
řekl rozladěný kouč poražených.

Branky: 41. Daněk (z PK) – 16. Jilem-
nický, 19. a 84. Šesták, 85. Vančura,  
89. Tichý. Polaban Nymburk: Plaček – 
M. Šimon, Daněk, Hoffmann, Krušinský  
(70. Pechanec), Wiehl (70. D. Zbořil), Hrd
lička, J. Kovacs (60. P. Zbořil), Jarschel (60. 
Sladkovský), Vacík, Andiichuk (74. Kotek). 
(Převzato z Nymburského deníku.)

Poslední utkání pohledem trenéra

Ondřej Murárik 
hlavní trenér



NE 7. 4. 16.30
Polaban Nymburk B 

vs Sokol Krchleby (OP Nymburk)

SO 13. 4. 10.00
Polaban Nymburk U19 

vs FC TEMPO Praha U19 
(česká divize dorostu)

SO 13. 4. 12.15
Polaban Nymburk U17 

vs FC TEMPO Praha U17 
(česká divize dorostu)

NE 14. 4. 16.30
Polaban Nymburk A 

vs SK Rejšice (I. A tř. sk. B)

Pojď hrát za Polaban

Příští domácí zápasy

Tabulka I. A tř. sk. B – 2023/24Kontakty na trenéry

Soupiska A týmu Polabanu pro 
podzimní část sezóny 2023/2024
Brankáři
Plaček Petr 1998
Holešovský Václav 2004
Obránci
Daněk Michal 1995
Herčík Vojtěch 1994
Drobný Ondřej 1999
Hoffman Tomáš 1994
Filip Jakub 2004
Borovička Martin 1991
Záložnící
Wiehl Daniel 2003
Kotek Michal 1994
Hobík Petr 1999
Ruzsó Jan 1994
Hrdlička Tomáš 2003
Sladkovský Filip 1999 
Kovács Jan 2004
Roman Jarschel 2002
Útočníci
Novotný Matěj 1993
Vacík Jan 2003
Hájek Lukáš 2004
Volodymyr Andriichuk  1995
Trenér
Murárik Ondřej

SK Polaban Nymburk A – rozpis krajského přeboru – jaro 2024
17. kolo SO 9. 3. – 14.30 hod. FK Bohemia Poděbrady – SK POLABAN Nymburk 2:1

18. kolo NE 17. 3. – 10.15 hod. SK POLABAN Nymburk – FOTBAL HLÍZOV 1:5

19. kolo SO 23. 3. – 15.00 hod. FC Horky – SK POLABAN Nymburk 2:2

20. kolo PÁ 29. 3. – 10.15 hod. SK POLABAN Nymburk – SK Úvaly

21. kolo SO 6. 4. – 16.30 hod. Dolnobousovský SK – SK POLABAN Nymburk 

22. kolo NE 14. 4. – 16.30 hod. SK POLABAN Nymburk – SK Rejšice

23. kolo SO 20. 4. – 10.15 hod. FK Slavoj Stará Boleslav – SK POLABAN Nymburk 

24. kolo NE 28. 4. – 17.00 hod. SK POLABAN Nymburk – TJ Slavoj Vrdy

25. kolo SO 4. 5. – 10.15 hod. SK Slovan Poděbrady – SK POLABAN Nymburk 

26. kolo NE 12. 5. – 17.00 hod. SK POLABAN Nymburk – FK PŠOVKA MĚLNÍK

27. kolo SO 18. 5. – 17.00 hod. SK Rapid Psáry – SK POLABAN Nymburk 

28. kolo NE 26. 5. – 17.00 hod. SK POLABAN Nymburk – TK Slovan Lysá n / L 

29. kolo SO 1. 6. – 17.00 hod. Sokol Luštěnice – SK POLABAN Nymburk 

30. kolo NE 9. 6. – 17.00 hod. SK POLABAN Nymburk – SK Kosmonosy B

16. kolo NE 16.6. – 17.00 hod. Čáslav B – SK POLABAN Nymburk 

Naší snahou je budovat příjemné fot-
balové prostředí, tak aby měl každý 
možnost se zlepšovat a průběžně se 
stával lepší verzí sama sebe. Určitě ne-
zaručíme, že se z vašeho dítěte jednou 
stane fotbalová hvězda, ale budeme 
se snažit v něm vzbudit vášeň, touhu 
a nadšení pro fotbal a sport obecně.  
Cílem nás všech je, aby si dítě vytvořilo 
silnou emoční vazbu ke spor tu a ten mu 
přinášel celoživotní radost. 

Radek Patáčik– ročník 2017 a mladší
radek.patacik@seznam.cz, 602 110 840

Lukáš Lipták – ročník 2016
l.liptak@centrum.cz, 608 137 496

Pavel Holaj – ročník 2015
pavel.holaj@centrum.cz, 734708772

Tomáš Loudil – ročník 2014
louda.11@seznam.cz, 723 930 150

David Hospodka – ročník 2013
Hospi33@gmail.com, 602529413

Matěj Novotný – mladší žáci
mat.novotny@gmail.com, 736 108 118

Tomáš Hrbáček – starší žáci
tomyhrbacek@seznam.cz, 720 379 917

Lukáš Vlk – mladší dorost
vlk.max@seznam.cz, 737 528 201
Marek Krumpholc – starší dorost

m.krumpholc@gmail.cz, 737 762 643
Jan Sobota – trenér brankářů

honza0528@seznam.cz, 602 435 891
Luboš Borecký – trenér brankářů

borecky.salutory@gmail.com, 734 497 280

© SK Polaban Nymburk 
www.polaban-nymburk.cz

Nad Elektrárnou 1177/29, 
288 02 Nymburk, IČ: 26673801

Registrace 
nového člena

Webové 
stránky klubu

Zaměření kempů
Všesportovní kemp • Fotbalový kemp • 

Brankářský kemp • Hokejový kemp •
Kemp kolečkového bruslení

Aktivity plné zábavy, týmové spolupráce 
a především pohybu

Sportovní příměstské tábory na polabanu

Přihlašovací 
formulář 100% garance vrácení peněz v případě, že dítě na kemp nenastoupí!

Za podpory:

Ve spolupráci s:

OBJeDnÁVkY
přes formulář pomocí 

QR kódu nebo na webu 
https://www.

polaban-nymburk.cz/tabory, 
případně napište

viteksimon@seznam.cz,   
nebo zavolejte 

tel. 604762301

míStO kOnÁníSportovní areál 
VeSLÁk Nad Elektrárnou 1177/29, 288 02 Nymburk
Cena 

od 3300 kč

Pro 
děti 

od 5 let

Termíny kempů

Turnus 1: 22.–26. 7. 2024        

Turnus 2: 29. 7.–2. 8. 2024          

Turnus 3: 12.–16. 8. 2024    

Turnus 4: 19.–23. 8. 2024     

Turnus 5: 26.–30. 8. 2024     


